S LED SVITIDLA PRO DOMACNOST

+ NASTENNE VESTAVNE LED SVITIDLO
téleso svitidla: polykarbonat (PC)
difuzor: polykarbonat (PC)

Celni kryt: nerezova ocel

energeticky efektivni svitidlo

e vodéodolné

¢ urceno pro montaz do krabice KP 68

NEUTRAL| WARM
WHITE| WHITE

()

DECENTLY IP44 White 2.5W NW
DECENTLY IP44 Black 2.5W NW
DECENTLY IP44 Nickel 2.5W NW
DECENTLY IP44 White 1.7W NW
DECENTLY IP44 Black 1.7W NW
DECENTLY IP44 Nickel 1.7W NW
DECENTLY IP44 White 1.7W WW
DECENTLY IP44 Black 1.7W WW
DECENTLY IP44 Nickel 1.7W WW

AN

GXLLO052
GXLLO053
GXLLO54
GXLL152
GXLL153
GXLL154
GXLL352
GXLL353
GXLL354

2205'2450% IEI UPM & <i:'

50/60Hz

(LU
EAN
8592660132693
8592660132709
8592660132716
8592660137483
8592660137490
8592660137506
8592660141800
8592660141817
8592660141824

?
color

bila
cerna
nikl
bila
cerna
nikl
bila
cerna
nikl

A

2,5
2,5
2,5
1,7
1,7
1,7
7
1,7
1,7

85mm

o
-20+40°C

100
100
100
100
100

>80

Sa
color
neutralni bila
neutralni bila
neutralni bila
neutralni bila
neutralni bila
neutralni bila
tepla bila
tepla bila
tepla bila

Ra_
CRI 4222}5 Zﬁii
120°

25000

e
cer

4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
4000K
2700K
2700K
2700K

(s

75
75
75
75
75
75
75
75
75

B e

&

1/100
1/100
1/100
1/100
1/100
1/100
1/100
1/100
1/100



